
(J assesi® 
www.assesi.com  

F LS 

comercial@assesu.com 	JIJOCA DF 

9 R. Inglaterra, 243 - Itaperi 
Fortaleza ICE - Brasil - 60714-150 
CNPJ: 14.769.24510001-92 

(. (85) 3025.2726 

PROPOSTA DE PREÇO 

Jijoca de Jericoacoara/CE, 09 de fevereiro dé 2019. 

À Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de Jijoca deJericoacoara - CE 

Ref.: TOMADA DE PREÇOS N° 01.23.2.19-CMJJ 

Prezados Senhores 	 - 

Apresentamos a V. Sas. nossa proposta para execução dos serviços objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS 

N° 01.23.2.19-CMJJ, pelo preço glôbal de R$ R$ 8.250,90 (Oito mil düzentos e cinquenta reais), conforme 
• 	plahilhá à segui, comi--  áÕ dê 	cüçãõ a- té 31 dê dezembró dê 2019. 

Objeto: Seleção de Proposta mais vantajosa para contratação de empresas para realizar os serviços de 

Fornecimento de Software e Digitalizaçôes de Documentos da Cmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara, 

Conforme Arexo 1 do Edital. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT. VRMÉDIO VR. TOTAL 

FORNECIMENTO 	DE 	LOCAÇÃÔ 	DE SISTEMA E 

GERENCIAMENTO DE SITE, CONTROLE DE SITE R$750,00 	- R$ 8.250,00 (Oito 
02 OFICIAL, SISTEMA ELETRONICO AO CIDADÃO E-SIC E Mês 11- (Setecentos e mil duzentos e 

OUVIDORIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE cinquenta reais) cinquenta reais) 

JERICOACOARA. 

Caso nos seja adjudicado O objeto da presente licitação, nos comprometemos -a assinar o contrato no 

prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. Francisco Thalys de 

Queiroz Gomes, Carteira de Identidade n°2004005101844 expedida em 09/09/2013, orgo expedidor SSP-

CE, CPF(MF) sob o n° 060.397.513-55 como representante legal desta empresa. 

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data 

de abertura d licitação. 

Finalizando, atos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da 

licitação e seus 	- 
o 

Atenciosamente, 	
- 

1_445/0Q0 -9 
Francisco Thalys de Queiroz Gomes 

CPF; Q6P97.513-55 
Representante legal 

&ouheç or auteuticidade a fina a uo 	- 
FRACISc. HLTS DE QUEIROZ SOIE 
e Dou fé. Fortaleza, 9 de fevereiro e 	245. ted. U391 
Cilene 1ia da tosta (Escrevente 	a) 
aol.: R11 5,29 TAXAS: R$ 2,1 	7 7 Func cana 

Vilido oaente coto';elod a 	i 


